

Årsredovisning för  
**PSG Transport AB**

559306-2820

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Hassan Elhajj  
Verkställande direktör

2026-04-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PSG Transport AB, 559306-2820, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, Västra Götalands län registrerades år 2021.

Företaget bedriver transporttjänster så som väg och gods transporter. Verksamheten är anslutna till Best Transport.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2025      | 2024      | 2023      | Belopp i kr<br>2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 7 386 175 | 5 779 161 | 5 891 986 | 4 255 988           |
| Resultat efter finansiella poster | 748 212   | 154 423   | -14 830   | 158 112             |
| Soliditet %                       | 38,1      | 10,3      | 1         | 46                  |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 27 % sen fg räkenskapsår och beror på att fler fordon har leasats och körningar sker både dagar och nätter sen i slutet att räkenskapsåret.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            | -12 123                | 116 876        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 116 876                | -116 876       |
| Vinstutdelning                 |                   | -100 000               |                |
| Årets resultat                 |                   |                        | 437 017        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>4 753</b>           | <b>437 017</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                |
| Balanserat resultat  | 4 753          |
| Årets resultat   | 437 017        |
| <b>Summa</b>   | <b>441 770</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 441 770        |
| <b>Summa</b>   | <b>441 770</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 -<br/>2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 7 386 175                          | 5 779 161                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 55 513                             | 46 767                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>7 441 688</b>                   | <b>5 825 928</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -2 483 497                         | -2 076 330                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -541 008                           | -505 679                           |
| Personalkostnader   | 2          | -3 653 067                         | -3 048 310                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | 0                                  | -13 998                            |
| Övriga rörelsekostnader   |            | 0                                  | -18 002                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-6 677 572</b>                  | <b>-5 662 319</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>764 116</b>                     | <b>163 609</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | -33                                | 35                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -15 871                            | -9 221                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-15 904</b>                     | <b>-9 186</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>748 212</b>                     | <b>154 423</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | -192 333                           | 0                                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-192 333</b>                    | <b>0</b>                           |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>555 879</b>                     | <b>154 423</b>                     |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -118 862                           | -37 547                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>437 017</b>                     | <b>116 876</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 1 223 582         | 1 014 646         |
| Övriga fordringar                            |            | 8                 | 21 732            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 74 936            | 90 364            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |            | <b>1 298 526</b>  | <b>1 126 742</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 327 800           | 136 059           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |            | <b>327 800</b>    | <b>136 059</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>1 626 326</b>  | <b>1 262 801</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>1 626 326</b>  | <b>1 262 801</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 4 753             | -12 123           |
| Årets resultat                               |            | 437 017           | 116 876           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>441 770</b>    | <b>104 753</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>466 770</b>    | <b>129 753</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 192 333           | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>192 333</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 111 159           | 285 381           |
| Skatteskulder                                |            | 91 240            | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 426 078           | 542 615           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 338 746           | 305 052           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>967 223</b>    | <b>1 133 048</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 626 326</b>  | <b>1 262 801</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2025-01-01 -<br>2025-12-31 | 2024-01-01 -<br>2024-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 7                          | 8                          |

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-17

Göteborg

*Hassan Elhajj*  
Hassan Elhajj  
Verkställande direktör

2026-04-17  
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-17

A2 Revision i Göteborg AB

*Lawrence Liu*  
Lawrence Liu  
Auktoriserad revisor
